
23. DÖNEM ELAZIĞ MİLLETVEKİLLERİ

HAKKINDA ÖNEMLİ SORULAR

Aşağıda 23. dönem Elazığ Milletvekili isimleri ve özgeçmişleri yer
almaktadır. Burada bu mebusların partilerini ya da kendilerini
eleştirmeyeceğim. Sadece küçük bir noktaya dikkat çekeceğim.

Dikkat edersek PALULU hemşerilerimiz kırılmasınlar beş
milletvekilinden ikisi PALU nüfusundan, biri KARAKOÇAN'DAN ve
sadece biri Elazığ Merkez'den...

Burada şu ilçe bu ilçe olması önemli değil. Önemli olan Elazığ'ımızın
demagojik yapısının ortaya çıkabilmesi idi. 350 bin oy potansiyeli olan
bir ilde, yaklaşık 30 bin nüfusu olan bir ilçeden iki milletvekili çıkması
gerçekten düşündürücü.

Acaba Elazığ, milletvekili seçimlerinde aday belirlemede yeteri
derecede dengeyi sağlayamıyor mu?

Elâzığ’ımızın diğer ilçelerinde milletvekili olabilecek kapasitede başka
bir aday çıkamaz mıydı da hep adaylar PALU ve çevresinden seçildi?

Bu sorulara cevap veremediğimden ancak Elazığ'a değil Palu'ya,
PALULU vatandaşlara MİLLETVEKİLLERİNİZ hayırlı olsun
diyebiliyorum.

Sinan İnci
23/ 07/2007—00.53



MEMHET NECATİ ÇETİNKAYA AKP. 1. SIRA MİLLETVEKİLİ

1943 Kadıköy/Baskil/ELAZIĞ doğumlu. Evli ve 4 çocuk babasıdır.
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup İngilizce, Arapça ve Farsça
bilmektedir. Mülki idare Amirliği, Kaymakamlık, Çalışma Bakanlığı Müsteşar
Yardımcılığı ve Vekilliği, Hatay, Giresun İl Emniyet Müdürlüğü, Emniyet
Genel Müdür Yardımcılığı, Ordu, Konya, Olağanüstü Hal Bölge, Bursa ve
Manisa Valiliği görevlerinde bulunmuştur.

TBMM`nde 20.Dönem Konya ve 21.Dönem Manisa Milletvekilliği
yapmış olup, halen 22. Dönem Elazığ Milletvekili olarak görevini
sürdürmektedir. TBMM`nde Adalet Komisyonu ve İçişleri Komisyonu
Başkanlıkları, Dışişleri Komisyonu üyeliğinin yanı sıra Güney Afrika - Türkiye
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanlığı ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği
Parlamenter Asamblesi (KEİPA) Başkan vekilliği görevlerinde bulunmuştur.
AK Parti Kurucusu olup MKYK ve MYK üyeliklerinin yanı sıra halen AK Parti
Genel Başkan yardımcısı olup Seçim İşleri Başkanıdır.



HAMZA YANILMAZ AKP. 2. SIRA MİLLETVEKİLİ

1963 yılında Palu İlçesinde doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Elazığ'da
tamamladı. Bu süreçte hem eğitim öğrenimini sürdürdü hem de aileye katkı
amacıyla değişik işyerlerinde çalıştı. 1980–1984 tarihleri arasında kamu
görevlisi olarak hizmet yaptı. Daha sonra memuriyet görevinden istifa ederek,
sportif faaliyetlerde bulunan özel okulların kuruculuğu ve idareciliğini üstlendi.

27 Mart 1994 tarihinde Refah Partisi'nden Belediye Başkanı seçilerek
Türkiye'nin en genç Belediye Başkanı oldu. Bu dönemde Belediye Başkanlığı
yanında bir dönem Elazığspor Kulüp başkanlığı görevini de yürüttü.

18 Nisan 1999 tarihinde tekrar Fazilet Partisi'nden Belediye Başkanı
seçilerek Elazığ'da iki kez üst üste seçilen ilk başkan unvanını aldı.

28 Mart 2004 yılına kadar aralıksız on yıl Belediye Başkanlığı yapan
Hamza Yanılmaz, bu tarihte yapılan yerel seçimlere Saadet Partisi'nden tekrar
aday olmuş ancak kazanamamıştır.

Evli ve üç çocuk babası olan Yanılmaz, halen Ankara'da inşaat ve taahhüt
işleri yapan bir firmada Genel Koordinatör olarak görev yapmakta.



FARUK SEPTİOĞLU AKP 3. SIRA MİLLETVEKİLİ

1961 Yılında Elazığ'ın Palu ilçesinde doğdu. İlköğretim 3.sınıfa kadar
Palu'da; daha sonra babası Ali Rıza SEPTİOĞLU'nun milletvekili seçilmesi
nedeniyle yarıda kalan tahsilime Ankara'da devam edip öğrenimimi tamamladı.

1979 yılında Bayındırlık ve İskan bakanlığı'nda inşaat teknikeri olarak
görev aldı.1983 yılında vatani görev sebebiyle bu işinden ayrıldı. Askerlik
dönüşü ticarete atıldı. Daha sonra 1991 yılında Adıyaman Çimento yönetim
kurulu üyesi olarak görev yaptı.1994 yılında çimento özelleşince bu görevden
ayrılıp tekrar ticaret faaliyetlerine devam etti. Şuanda AFGANİSTAN'DA SEP
GROUP şirketleri olarak faaliyetini sürdürmekte.

2002 yılında Anadolu Üniversitesi İşletme bölümünü kazandı.2006 yılında
Önlisans diplomasını aldı ve halen bu üniversitenin işletme bölümü 3.sınıf
öğrencisi.

Rahmetli Ali Rıza SEPTİOĞLU'nun oğlu. Babası 5 dönem milletvekilliği(2
dönem bağımsız olarak 1969 ile 1977 seçimlerinde Elazığ oyunun %40 ile
partiler üstü oy alarak meclise girmiştir),2 dönem TBMM geçici başkanlığı,1
dönem Devlet Bakanlığı, bir süre de Cumhurbaşkanı Vekili olarak görev yaptı.

Faruk Septioğlu, 2002 yılında babasının vefatından sonra aile büyüklerinin
ve aile dostlarının ortak kararı sonucu Elazığ'dan bağımsız aday oldu.17.500
geçerli oy aldı.

Son olarak ortak karar neticesinde ADALET VE KALKINMA
PARTİSİ'NDE siyaseti devam ettirmeye karar verdi Evli ve 5 çocuk babası olup
Elazığ'da ikametgah etmekte.



TAHİR ÖZTÜRK AKP 4.SIRA MİLLETVEKİLİ

1950 yılında Elazığ'da doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi Elazığ'da
tamamladı. Lise öğrenimi sırasında ailesine ait iş yerinde çalışmaya
başladı.1973 yılında Yüksek Öğrenimini tamamladıktan sonra babası ve
kardeşleriyle beraber,1974 yılında aile şirketlerini ve 1978'de LPG dolum ve tüp
imalatı ile iştigal eden Şarkgaz A.Ş.'yi kurdu. Daha sonra yine ailesiyle beraber
1987 yılında Sivas'ta Selçukgaz A.Ş.'yi, 1988'de Malatya'da LPG tüp dolum
tesislerini,1990'da Elazığ Organize Sanayi bölgesinde LPG tüp imalatı ve LPG
stok ve transport tank yapım fabrikasını, 1996'da yine organize sanayide Akra
iplik fabrikasını, ayrıca 1995'te Mesta Mermer adıyla mermer ocak işletmeciliği
ve 2006 'da mermer imalat fabrikasını faaliyete geçirdi.

Bunların dışında İnşaat, sigortacılık, su dolum tesisleri, temizlik ve güvenlik
alanlarında 10 şirket kurdu.4 kardeşiyle birlikte yürüttüğü şirketlerin 650'ye
yakın çalışanı bulunuyor. Sahibi oldukları şirketlerin yönetim kurulu üyesi
olarak görev yapan Tahir Öztürk'ün abisi Suat Öztürk, 15 yıldan beri Elazığ
Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığını yürütüyor.

1983 yılında Anavatan Partisinde siyasete başlayan Tahir Öztürk, 1,5 yıl
boyunca Anavatan il kurucu üyeliği görevini yürüttü. Daha sonra siyasi
yaşamına bir süre ara veren Öztürk,1990 yılında yeniden aktif siyasete başladı
ve Anavatan Partisi merkez ilçe başkanlığı yaptı.1991 yılında Anavatan Partisi
Elazığ il başkanı seçilen Öztürk,2 yıl boyunca il başkanlığı görevini
yürüttü.1992 yılında il başkanlığı görevinden ayrılan Öztürk,1996ve 1998
yıllarında yeniden il başkanlığı görevine seçildi.1999 yılında Anavatan
Partisinden ayrılan Tahir Öztürk, Temmuz 2002'de Ak Partiye üye oldu. Daha
sonra 3 Kasım 2002 seçimlerinde milletvekili aday adayı olan Öztürk,teşkilat
yoklamasında ilk 5'e girdi.2004 yılı yerel seçimlerinde Belediye başkanı aday
adayı olan Öztürk,temayül yoklamasında 1. sırada yer aldı.



FEYZİ İŞBAŞARAN AKP 5. SIRA MİLLETVEKİLİ

1956 yılında Elazığ'da (Karakoçan) doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini
Elazığ'da tamamladı. Ankara Gazi Üniversitesi Ticaret ve Turizm Fakültesini
bitirdikten sonra Askerlik görevini yaptı.

Özel sektörde yönetici olarak çalıştı. 1983 yılında Anavatan Partisi'nin
kuruluş çalışmalarında bulundu. Merhum Turgut ÖZAL'ın Başbakan oluşu ile
Başbakan Baş Danışmanı ve Başbakan Özel Kalem Müdürlüğü görevlerinde
bulundu. Daha sonra sırasıyla; Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı, Türkiye Ereğli
Demir-Çelik Fabrikaları Yönetim Kurulu Üyeliği, Vakıflar Bankası Yönetim
Kurulu Üyeliği, Turban Turizm A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde
bulundu. 1991 yılı Milletvekili Genel Seçimlerinde İstanbul Milletvekili seçildi.
Anavatan Partisi Merkez Karar Yönetim Kurulu Üyeliği, Genel Başkan
Yardımcılığı ve Genel Sekreter Vekilliği görevlerinde bulundu. Evli, iki çocuk
babası. İngilizce biliyor.


